
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 
 

Processo de Licitatório nº 082/2020 
Dispensa de Licitação nº 030/2020 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Nº DO CONTRATO: 177/2020 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM 

SOFTWARE S.A, Contratada. 
OBJETO: Contratação do sistema denominado PORTAL DE COMPRAS 
PÚBLICAS, para realização de licitação em meio digital, por intermédio da rede 
mundial de computadores, especificamente na modalidade Pregão, em todas 
as suas formas. 

DATA DA ASSINATURA: 22/09/2020 

VIGÊNCIA: 22/09/2020 á 22/09/2021 

VALOR: O serviço será disponibilizado de forma gratuita. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 082/2020 – Dispensa de Licitação nº 030/2020 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante, Osvaldo Alves Felipe Filho pela ECUSTOMIZE CONSULTORIA 

EM SOFTWARE S.A, Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende 

Fiorezi como testemunhas. 

 

 


